様式第１号（第７条関係）

出雲崎町がけ地近接等危険住宅移転事業認定申請書

年　　月　　日

出雲崎町長　　　　　　　　様

　　　　　　 申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

出雲崎町がけ地近接等危険住宅移転事業の認定を受けたいので、出雲崎町がけ地近接等危険住宅移転事業費補助金交付要綱第７条の規定により次のとおり申請します。

記

１．危険住宅の状況
	所有者氏名

	建物所在地

	建築年月
	年　　　　　　月

	構造
	造　　　　　階建

	床面積

２．添付書類　（１）資金計画書（別紙１）
　　　　　　　（２）住宅の除却等の見積書
　　　　　　　（３）住宅の建築・購入・改修の見積書
　　　　　　　（４）金融機関の利息計算書
（５）がけ断面図又は土砂災害特別警戒区域図（別図）
（６）危険住宅及び移転先の位置図、写真
（７）申請者の住民票
（８）資産証明書その他住宅の所有者が分かる資料
（９）証明願（別紙２）
（10）その他町長が必要と認める書類
別紙１
がけ地近接等危険住宅移転事業資金計画書
　　　　　　　申請者　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
１．住宅建築等の資金計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	危険住宅の除却費
	新住宅の建築・購入・改修
	その他

	建築（購入）・改修
	土地購入資金
	計

	自己資金

	１新住宅の構造・床面積

２新住宅の建築予定地
・場所

・地目

	借入金

	＊
	＊
	＊
	·

	計
	業者見積額
＊

２．移転事業実施計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	危険住宅の除却費
	新住宅の建築・購入・改修
	その他

	建築（購入）・改修
	土地購入資金
	計

	借入金

	＊
	＊
	＊
	１借入先（金融機関）の名称

２利子の計算方法

・元金均等定額償還

・元利均等割賦償還

	利率

	％
	％

	期間

	年
	年

	補助対象経費
	業者見積額
＊
	利子額
	利子額
	利子額

	補助金

注　１　＊印の欄は、１・２表とも同額となるものです。
２　借入金を２箇所から借り入れる場合は、上下２段に分けて記入してください。
３　利率は、年8.5％を上限とし、8.5％を超える場合は、その利率及び補助対象経費を上段に（　）書きで記入してください。
４　太線内は記入しないでください。

別図
がけ断面図又は土砂災害特別警戒区域図
	がけの高さ、傾斜角度、住宅までの距離、過去に発生したがけくずれ箇所等を記入又は土砂災害特別警戒区域図を貼り付けてください。

ｈ：がけの高さ

別紙２
証明願
　　年　　月　　日
　出雲崎町長　　様

申請者　住所

　　　　氏名

下記の事項について証明願います。
記

　　　　　　　　　　　　　町税等に滞納が無いことについての証明

　　住所・所在地

氏名・名称等

証明内容　　　　　　　　年　　月　　日までに納期限を経過している町税、介護

　　　　　　　　　　　　保険料及び後期高齢者医療保険料に滞納が無いこと。

　　上記のとおり相違ないことを証明する。

　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出雲崎町長

	建設課関係
	：担当　　□
	：担当　　□

	保健福祉課関係
	：担当　　□
	：担当　　□

	教育課関係
	：担当　　□
	：担当　　□